
Uchwała Nr 1725/188/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia treści projektu aktualizacji „Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018 - 2023”                            

z załącznikami oraz akceptacji sposobu uwzględnienia uwag nadesłanych podczas 

procesu opiniowania i konsultacji społecznych w/w dokumentu i przekazania planu  

do zaopiniowania Ministerstwu Środowiska. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 14a ust. 2 i art. 14b 

ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185,  

poz. 1243, z późn. zm.
2)

), w związku z art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.                    

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, 

z późn. zm.
3)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się treść projektu aktualizacji „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

dla Mazowsza na lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018 - 2023”, który stanowi 

załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Wyraża się akceptację dla sposobu uwzględnienia uwag nadesłanych podczas procesu 

opiniowania i konsultacji społecznych powyższego dokumentu, których zestawienie 

stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie projektu aktualizacji „Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018 - 2023”                              

do zaopiniowania Ministrowi Środowiska. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz.1759,  z 2006 r. Nr 126, poz. 875                    
i Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz.1370, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2010 r. Nr 28,              

poz. 142 i  146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 i Nr 203, poz. 1351 oraz z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622, Nr 138, poz. 809, Nr 152, poz. 897 i Nr 171, poz. 1016.  
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 340, Nr 84, 

poz. 700, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 145, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz.804, Nr 143, poz. 963, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r.            
Nr 32, poz. 159, Nr122, poz. 695, Nr 132, poz. 766, Nr 135, poz. 789, Nr 152, poz. 897, Nr 163, poz. 981, Nr 170, poz. 1015, Nr 178,               

poz. 1060, z 2012 r. poz. 460, poz. 472. 

 


